PROTOKÓŁ NR VII/2024

VII sesji Rady Miasta Bolesławiec odbytej w dniu 
9 października 2024 r. w Sali Rajców Ratusza – Rynek 41, II p., pod przewodnictwem radnego Łukasza Jaźwca - Przewodniczącego Rady Miasta.
Ad 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
Sesję rozpoczęto o godz. 11.00
Sesję zakończono o godz. 11.10

Ustawowy skład Rady – 21 radnych.
Obecnych było 21 radnych.

Ponadto w sesji udział wzięli:
1. Renata Szewczyk			- I Z-ca Prezydenta Miasta
2. Robert Rzepnicki			- II Z-ca Prezydenta Miasta
3. Małgorzata Słonecka 		- Sekretarz Miasta
4. Urszula Bober	- Naczelniczka Wydziału Zamówień Publicznych 
i Inwestycji Miejskich

 (Listy obecności radnych oraz gości stanowią załączniki nr 1 i nr 2)

Przebieg sesji:
Ad 2. Zapoznanie Rady z porządkiem obrad VII sesji.

Ustalony porządek obrad VII sesji radni otrzymali
 w zawiadomieniach o zwołaniu sesji na wniosek Prezydenta Miasta.
porządek obrad – zał. nr 3

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miasta przyjęła porządek obrad VII sesji.
Ad 3. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o objęcie wsparciem oraz przyjęcie do realizacji przedsięwzięcia pn. „Termomodernizacja budynków oświatowych na terenie Miasta Bolesławiec”.

Przedmiotowy projekt uchwały radni otrzymali w terminie ustawowym.

Projekt uchwały zreferował II Z-ca Prezydenta Miasta Robert Rzepnicki, który wprowadził również autopoprawkę do projektu uchwały w §2 – zamiast „…Gminy Miasta Bolesławiec…” powinno być „…Gminy Miejskiej Bolesławiec…”.

W dyskusji głos zabrali radni: Urszula Magryś oraz Andrzej Żuk. Wyjaśnień udzielił II Z-ca Prezydenta Miasta Robert Rzepnicki. 
Rada Miasta jednogłośnie, tj. 21 głosami „za”, podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku 
o objęcie wsparciem oraz przyjęcie do realizacji przedsięwzięcia pn. „Termomodernizacja budynków oświatowych na terenie Miasta Bolesławiec” wraz 
z autopoprawką.
uchwała nr VII/64/2024 - zał. nr 4 

[bookmark: _GoBack]	Przewodniczący Rady Łukasz Jaźwiec oznajmił, iż wpłynęło na jego ręce pismo Klubu Radny Koalicji Obywatelskiej informujące m.in. o nowym składzie w/w Klubu - członkiem został radny Sylwester Łasocha.
Ad 4.  Zamknięcie sesji.	

	Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miasta Łukasz Jaźwiec zamknął VII sesję Rady Miasta Bolesławiec.
Przewodniczący Rady Miasta Bolesławiec

/-/ Łukasz Jaźwiec

Protokołowała:
Iwona Paraniak-Cichy
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